( 10. ) An-  
toris.

6. Feudales autem consuetud. utpote pars quædam J. Civ. Rit-

A 3 tersh.

RED  
ERS.  
LLE

tershi. diff. l. civ. & tan. pro<sup>e</sup>, tantum non Romanis; (8.) ad F. negotia magis restricta sunt; & (9.) ad Particularem Justitiam confer-  
vandam vix sufficiunt. conf. inf. diff. ult. & pen. (9.) nec ad decisio-  
nem causarum non F. nisi ob rationis identitatem, ex æquitate tan-  
tum naturali, admittuntur. l. 14. & seqq. l. 12. de LL. Harpr. in ad-  
dit. ad Clar. §. F. q. 3. n. 9. & 10. quinimō (11.) trium libb. F. poste-  
riorum capitula extraordinaria (qua post t. 2.f. §. 3. incipiunt) æ-  
quali dignitate nunquam recepta, capit. 2. librorum anteriorum  
ordinariis quoties contrariantur, in decidendis controversiis quoq;  
F. non plus autoritatis merentur, quam Ulpiani, Caji, Pauli & ali-  
orum Jætorum fragmenta, Ludvv. Synt. F. c. 1.

7. His omnibus præmissis, nunc in offensio pede ad singulo-  
rum terminorum comparationes ed melius progredi licebit. Quâ-  
(12.) Feudi  
Ætim.  
doquidem verò ipsius F. (12.) in toto corpore Juris Justinianei  
(quippe quod Romanis tum temporis adhuc planè incognitum  
fuit. sup. diff. 2.) nec vola nec vestigium reperitur; ejus notatio-  
nem à Fide, satis licet barbarè, deducam. Dn. D. Struv. in Synt. I.  
F. c. 2.th. 1. n. 3. omnibus alii ingeni lufibus hic preferendam pu-  
to p.t. 2.f. 3. §. 1. in f. & pro ipso jure in re constituto, à Preceptore  
meo aeternum deven. Confutis. Dn. D. Werner, rectissimè definitur,  
quod sit: jus utilis Dominij, in re immobili vel huic æquipollenti,  
sub conditione fidei, alteri concessum.

Substant.

8. Cujus definit. Forma, nempe Fidelitas, 2.f. 3. §. 1. inf. §.  
6. 7. & passim. tanquam differentia specifica, Feudum à reliquis ju-  
ris in re speciebus, cognationem quandam cum F. habentibus, fa-  
cile dispescit V. Cl. Dn. Schnobel. Exer. F.D. 1. th. 23. & seqq. Ludvv.  
Synop. F. c. 2.

Natura.

Accident.

Divis.

9. Proprietates (13.) vero F. Communnes. quas V. ap. Schnei-  
devv. de F. p. 1. num. 35. & quæ illas mirificè augent vel minuunt,  
Qualitates Lege vel Pacto adjectæ. V. Bocer. de F. accid. summa  
F. Divisionem (14.) suppeditant (quo DD. tot excogitatæ fractio-  
nes, quas Thomas de Marinis decem & centum collegit, ad unam  
omnes referri commode possunt) in Proprium seu Rectum; quod  
communem F. rationem 2. f. 2. §. f. in p. propriamque naturam ha-  
bet. 1. f. 7. 2. f. 48. V. Gothoft. in not. ad e. 2. f. 23. lit. r. & Im-  
proprium seu degenerans; quod per L. sive conventionem à commu-